
水道用水供給事業年報の廃止について 

 

石狩西部広域水道企業団の水道事業につきましては、日頃より格別のご支援

とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、各構成団体の水道需要者及び他の水道用水供給事業者等の多くの皆

様に対し、石狩西部広域水道企業団の水道用水供給事業への理解と関心を深め

ていただくことを目的として、平成 26 年度から毎年度公表しておりました、石

狩西部広域水道企業団水道用水供給事業年報（以下、事業年報）でございますが、

掲載内容が他の計画等と重複することや、業務の効率化を図る観点から、昨年度

公表した令和４年度事業年報を最終とし、事業年報を廃止しましたことをお知

らせします。 

長らくご愛読いただき、誠にありがとうございました。 

 

 

 

 

令和６年６月 11 日   

石狩西部広域水道企業団   


